ORDO

Divini Officii Recitandi Missæque Celebrandæ

JUXTA DECRETUM S. R. C. DIEI II DEC. 1912

ET PER ALIA DECRETA DIEI 28 MARTII 1914 ET DIEI 9 JULII 1919

REVISUS AC ADPROBATUS

AD NORMAM BULLÆ DIVINO AFFLATU

SS. DOM. N. RI PII PAPÆ X DIEI I NOVEMBRIS 1911

ET AD TRAMITEM NOVARUM RUBRICARUM

IN USUM ECCLESIARUM ET CLERI

SACRI MILIT. ORDINIS CONSTANTINIANI S. GEORGII

SUB REGULA S. BASILII MAGNI

PRO ANNO DOMINI 1922

ILL. MI AC REV. MI DOM. JOANNIS DE SANGRO

EIUSDEM SACRI ORDINIS MAGNI PRIORIS

JUSSU EDITUS

DE MANDATO REGALIS CELSITUDINIS

ALPHONSI BORBONII CASERTÆ COMITIS

MAGNI MAGISTRI

SUB AUSPICIIS E. MI AC REV. MI DOMINI

VICTORII AMADEI CARDINALIS RANUZZI DE BIANCHI

EIUSDEM ORDINIS PROTECTORIS

NEAPOLI

EX TYPIS PONTIFICIIS M. D' AURIA

1922

Sacer Militaris Ordo Constantinianus Auratus Angelicus subest quoque in spiritualibus eminenter Magno Magistro, uti vero Ordinario suo, justa id quod Clemens XI in Bulla « *Militantis Ecclesiae* » 1718 concessit decrevitque. Ast idem Ordo in spiritualibus subest in re immediate Magno Priori veluti celsiori Ecclesiastico seu Praelato, et suo Praesuli.

Notandum tamen quod modo ea quae spectant jurisdictionem Ordinariam manent suspensa ad Sanctae Sedis Nutum, juxta id quod expresse declaravit anno MCMVII *Magnus Magister Alphonsus*. Et sub eadem expressa conditione ab ipsa Regali Celsitudine Magni Magistri ad supremam dignitatem Magni Prioratus evectus fuit qui nunc in Ordine praest : .

Excellentissimus ac Reverendissimus Dominus Joannes De Sangro, Abbas, e Duçibus Casacalenda, Campolieto, Telese, Senise, ex Principibus Chiusano, ex Optimatibus Solopaca, ex Comitibus Casteldilino, ex Magnatibus Hispan. I Classis, Patricius Neapolitanus, utriusque Juris Doctor atque in Facultate juridica Archiep. Neap. Professor, in Aede Sacra S. Januarii Praelatus, Eques Torquatus Professus hujus Sanctae Religionis et Inclyti Ordinis Constantiniani a S. Georgio.

MONITUM

1. Nemini ex Sacerdotibus ad S. M. Ordinem Constantinianum pertinentibus liceat hoc Kalendarium uti, nisi a die, qua in possessionem Ordinis immissi fuerint. Obligantur autem ad istud observandum quotquot ex iis Professionem Regulae ejusdem Ordinis rite emiserint.

2. Quod quidem Kalendarium adhiberi potest ac debet tum in Ecclesiis publicis ad Ordinem Constantinianum pertinentibus tum in Sacello seu privata Capella ejusdem Ordinis, et in Sacello Magni Magistri et Magni prioris.

3. Attamen omnino cavendum est ne in iisdem Ecclesiis aut Oratoriis, exteri aut alienigenae Sacerdotes admittantur ad Missae celebrationem, nisi ab ipsis observatae fuerint dispositiones et Decreta Ordinariorum locorum.